
Smlouva o dílo

Název: Střední škola Strážnice, příspěvková organizace

lČ: 00837385

sídlo: j. Skácela 890, 696 62 Strážnice

zastupuje: Ing. Petra Fialová ve věcech smluvních

Marek janik, Ing. Václav Mikulka ve věcech technických

(dále jen jako ,,Objednatel" na straně jedné)

a

název firmy: Silnice Bohemia, s. r. o.

lČ: 255 61 839

sídlo: tř. Masarykova 207, 698 01 Veseli nad Moravou

zastupuje ve věcech technických a smluvních: Mgr. Jiří Studnička

(dále jen jako ,,Zhotovitel" na straně druhé)

uzavírají niže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

Smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva")

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele za podmínek niže uvedených dílo
Stavební práce v areálu školy. Dílo se skládá ze tři samostatných akci:

1. Stavební úpravy kabinetu
2. Oprava oploceni areálu J. Skácela
3. Dodávka nového oploceni areálu J. Skácela

Cenové nabídky zhotovitele - položkové rozpočty jsou nedílnou součásti Smlouvy o dílo a tvoří
přílohu k této smlouvě (dále jen ,,Dílo"). Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj
Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čI. ll této Smlouvy.

0

Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 496 531,- Kč bez DPH,
104 272,- Kč 21 % DPH, celkem 600 803,-KČ s DPH. Fakturovány budou provedené práce dle
skutečného stavu provedení.

Objednatel zaplatí do 30 dnů od provedeni prací dilči plnění ve výši:

- 105 063,- Kč bez DPH za dilči část Stavební úpravy kabinetu
- 137 162,- KČ bez DPH za dílčí část Oprava oplocení areálu J. Skácela
- 254 306,- Kč bez DPH za dilči část Dodávka nového oploceni areálu j. Skácela



Ill.

Termin zhotoveni díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v terminu do 20. 10. 2017.

Doba plněni se úměrně prodlužuje při průkazném neplněni
staveniště, úhrada dáčich faktur, výběr a dodávka materiálu,
vyvolaných objednatelem (e-mail, stavební deník), živelných
podmínek (déšť', mráz, vysoké teploty).
Objednatel předal při podpisu smlouvy nás|edujÍcÍ věci určené k
staveniště, zdroj napojeni vody a elektrické energie 230V.

součinnosti objednatele (předání
písemné odsouhlaseni vicepraci
pohrom a nepřízni klimatických

provedeni díla:

IV.

Předáni a převzetí Díla

K předáni a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo
zhotoveno i předáno v terminu uvedeném v ČI. Ill této smlouvy.

O předání a převzetí Díla bude Smluvnimi stranami vyhotoven předávací protokol.

Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla dohodly na smluvní
pokutě ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení.

Pro případ prodlení se zhotovením díla na straně zhotovitele má objednatel právo namísto
smluvní pokuty na slevu z ceny díla ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení,

V.

Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 24 měsíců od předáni Díla objednateli. Záruka se
nevztahuje na vady díla, které budou způsobeny vadami materiálu, který předal zhotoviteli podle
ČI. Ill této smlouvy objednatel.

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle vady či nedodělky bránici
užíváni, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstraněni. O této skutečnosti bude
Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstraněni vad nese Zhotovitel.

VI.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ se řidl právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom
vyhotoveni.

Smluvní strany niže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě,
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Ve Str

Objed

j e

Ve Veselí nad Moravou dne 21. 7. 2017

Zhotovitel: Sň r.o.

698 avou
Č: 25 61839



Cenová nabídka - položkový rozpočet

Stavba: Stavební práce v areálu školy

Objekt: sš Strážnice

Rozpočet: Stavební úpravy kabinetu

Objednatel: Střední škola Strážnice, příspěvková organizace IČO: 00837385

J. Skácela 890 DIČ: CZ00837385
696 62 Strážnice

Zhotovitel: Silnice Bohemia, s. r. o. IČO' 255 61 839

tř. Masarykova 207 DIČ:
698 01 Veseli nad Moravou

Vypracoval: Mgr. Jiří Studnička

Rozpis ceny Celkem
HSV 18 508,56

PSV 65 098,66

MON 20 205,50

Vedlejší náklady 1 250,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 105 062,72

Rekapitu|ace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 105 062,72 CZK

Základni DPH 21 % 22 063,00 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 127 126,00 czk

v Veseli nad Moravou dne 21.07.2017

® Střední škola Strážnice,příspěvková organizace
j.Skácela 890, 696 62 Stráž
lČ: 00837385, Tel: 518 307

Za obj

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

ČÍslo Název Typ dílu Celkem %

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 6 532,50 6

94 Lešení a stavební výtahy HSV 1 980,00 2

96 Bourání konstrukci HSV 9 352,56 9

99 Staveništní přesun hmot HSV 643,50 1

762 Konstrukce tesařské PSV 13 860,00 13

767 Konstrukce zámečnické PSV 16 703,46 16

776 Podlahy povlakové PSV 25 029,20 24

783 Nátěry PSV 2 535,00 2

784 Malby PSV 6 971,00 7

M21 Elektromontáže MON 20 205,50 19

vn vedlejší náklady VN 1 250,00 1

Cena celkem 105 062,72 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



,.
S: Stavební práce v areálu školy

O: Kabinet SŠ Strážnice

R: Stavební úpravy kabinetu

položkový rozpočet

P.č. Číslo položky Název po|ožky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 6 532,50

1 612403399 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou, s použitím suché m2 4,50000 185,00 832,50
maltové směsi

2 612421231 Oprava vápen.omitek stěn do 10 % pI - štukových, s m2 60,00000 95,00 5 700,00
použitím suché maltové směsi

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 1 980,00
3 941955004 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m2 36,00000 55,00 1 980,00

Díl: 96 Bouráni konstrukci 9 352,56
4 962031133 Bouráni příček cihelných ti. 15 cm m2 23,10000 145,00 3 349,50
5 968061126 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pI. nad 2 m2 kus 2,00000 21,00 42,00
6 979087113 Nakládáni vybouraných hmot na dopravní prostředky t 6,23700 128,00 798,34
7 979082212 Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m t 6,23700 196,00 1 222,45
8 766112820 Demontáž dřevěných stěn prosklených m2 10,50000 45,00 472,50
9 979011211 Svislá doprava suti a vybour. hmot t 6,23700 401,00 2 501,04

10 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, zásyp v t 6,23700 155,00 966,74
areálu

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 643,50
11 999281105 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 0,82500 780,00 643,50

Díl: 762 Konstrukce tesařské 13 860,00
12 762512235 Položeni podlah pod PVC přibijenhn, včetně dodávky, m2 36,00000 385,00 13 860,00

dřevotříska ti. 18 mm
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 16 703,46
13 767587001 Podhledy Thermatex, rošt, kazety 60 x 60 cm, včetně m2 36,00000 455,00 16 380,00

dodávky kazet SK Feinfresco
14 j998767201 Přesun hmot pro zámečnické konštr., výšky do 6 m % 215,64000 1,50 ' 323,46

Díl: 776 Podlahy povlakové 25 029,20
15 776401800 Demontáž sokliků nebo lišt, pryžových nebo z PVC m 36,00000 10,10 363,60
16 776411000 Lepeni podlahových sokliků pryžových, pouze lepeni - m 24,00000 29,10 698,40

soklík ve speciňkaci
17 776511820 Odstraněni PVC a koberců lepených s podložkou m2 36,00000 32,00 1 152,00
18 776521110 Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo \/7508 m2 36,00000 178,50 6 426,00
19 28342400 Lišta podlahová z měkčeného PVC č. h. 1357 m 26,00000 26,00 676,00
20 28410301 Podlaha lepená PVC tl.2 mm, lamela s dekorem dřeva m2 40,00000 387.50 15 500.00
21 998776203 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m % 263,20800 0,81 213,20

Díl: 783 Nátěry 2 535,00
22 783601813 Odstranění nátěrů truhlářských, dveří oškrábáním m2 6,50000 125,00 812,50
23 783622920 Údržba, nátěr syntetický truhl. výrobků 2x " Ix tm m2 6.50000 265,00 1 722,50

Díl: 784 Malby 6 971,00
24 784191201 Penetrace podkladu hloubková Primalex lx m2 120,00000 19,00 2 280,00
25 784195112 Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x m2 120,00000 35,00 4 200,00
26 784471111 Bandážováni spojů šířky 10 cm, místnost do 3,8 m m 6,50000 46,00 299,00
27 784495901 Oprava, izolování lx syntetika, místnost do 3,8 m m2 1,20000 160,00 192,00

Díl: M21 Elektromontáže 20 205,50
28 210010002 Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 16 mm, včetně m 16,00000 37,00 592,00

dodávky trubky PVC 2316
29 210010311 Krabice univerzálni KU, bez zapojeni, kruhová, včetně kus 11,00000 94,00 1 034,00

dodávky KU 68-1902 s víčkem
30 210010321 Krabice univerzálni KU a odbočná KO se zapoj.,kruh, kus 4,00000 183,00 732,00

vč.dodávky krabice KU 68-1903

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



S: Stavební práce v areálu školy

O: Kabinet SŠ Strážnice

R: Stavební úpravy kabinetu

položkový rozpočet

P.č. Číslo položký Název po|ožky MJ množství cena l MJ Celkem
31 210110043 Spínač zapuštěný sériový, řazeni 5, vC dodávky strojku, kus 1.00000 249,00 249,00

rámečku a krytu
32 210810045 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně m 30,00000 49,20 1 476,00

dodávky kabelu
33 210810046 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený, včetně m 45,00000 54,90 2 470,50

dodávky kabelu
34 210111012RX1 Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+PE, průběž.zapojeni, kus 6,00000 197.00 1 182,00

včetně dodávky dvojzásuvky
35 210111013R00 Zásuvka domovní zapuštěná - datová-telef., včetně kus 2,00000 455.00 910,00

dodávky zásuvky 2x RJ-45 8 pól
36 01 Demontáž stávajici instalace, Práce v tarifní třídě 6 h 5,00000 250,00 1 250,00
37 03 Dopojeni na stávajIci instalaci hod 4,00000 250,00 1 000,00
38 05 Stavební výpomoci - drážky, průrazy, otvory atd. kpl 1,00000 1 950,00 1 950,00
39 06 Podlahová zásuvková skříň, vC. stav. prací, ks 1,00000 2 200,00 2 200,00
40 34751230 Zářivka lineární 18W/840, stud. bílá kus 24,00000 65,00 1 560,00
41 348241104 Svítidlo podhled.zářwkwé,4x18w kus 6,00000 600,00 3 600,00

Díl: VN Vedlejši náklady 1 250,00
42 VRN6 " Kompletační činnost (|Cd) % 1,00000 1 250,00 1 250,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Cenová nabídka - položkový rozpočet

Stavba: Stavební práce v areálu školy

Objekt: Oprava oploceni areálu j. Skácela

Rozpočet:

Objednatel: Střední škola Strážnice IČO: 00837385

j. Skácela 890 DIČ: CZ00837385
696 62 Strážnice

Zhotovitel: Silnice Bohemia, s. r. o. IČO: 255 61 839

tř. Masarykova 207 DIČ:
698 01 Veseli nad Moravou

Rozpis ceny Celkem

HSV 128 062,00

PSV 1 100,00

MON 0,00

vedlejší náklady 8 000,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 137 162,00

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 137 162,00 CZK

Základni DPH 21 % 28 804,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 165 966,00 czk

v Veseli nad Moravou dne 21.07.2017
® Střední škola StrEůnice,

příspěvková organizacej.Skácda 890, 696 62 Strážnic
iČ: 00837385, Tel: 518 307 36

l 9

Za objeď

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Oprava oploceni z ulice J. Skácela HSV 64 594,40 47

2 Oprava oploceni za tělocvičnou HSV 35 210,20 26

3 Oprava oploceni sportovního areálu HSV 8 200,00 6

4 Oprava oploceni z ulice Smetanova HSV 16 932,40

99 Staveništní přesun hmot PSV 1 100,00 1

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 3 125,00 2

VN Vedlejsi náklady VN 8 000,00 6

Cena celkem 137 162,00 88

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: Stavební práce v areálu školy

O: Oprava oploceni areálu

R: 02

položkový rozpočet

P.č. Číslo položky Název pobžky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 1 Oprava oploceni z ulice j. Skácela 64 594,40

1 R 01 Oprava zdiva podezdívky oploceni - 20 % m2 56,20 150,00 8 430,00
2 R 02 Oprava zdiva stávajících sloupků - 20 % m2 22,10 150,00 3 315,00
3 R 03 Malba podezdívky a sloupků fasádní barvou m2 78,30 188,00 14 720,40
4 R 04 Očištěni, obroušeni a nátěr drátěného pletiva oploceni, ks 29,00 655,00 18 995,00

oka 40/40 mm, r. 1600/950 mm, RAL 6006
5 R 05 Očištěni, obroušeni a nátěr drátěného pletiva oploceni, ks 1,00 470,00 470,00

oka 40/40 mm, r. 600/950 mm, RAL 6006
6 R 06 Očištěni, obroušení a nátěr vstupní branky, pletivo oka ks 1,00 2 750,00 2 750,00

40/40 mm " plech, r. 1500/1500 mm, RAL 6006
7 R 07 Očištěni, obroušení a nátěr ocelových sbupků oploceni, r. ks 26,00 194,00 5 044,00

40 x 100 mm, v. 1 100 mm, RAL 6006
8 R 08 Dodávka popIast. ostnatého drátu - 1 řada m 47,00 60,00 2 820,00
8 R 09 Přemístěni sloupků pro uchyceni reklamy ks 1,00 8 050,00 8 050,00

Díl: 2 Oprava oplocení za tělocvičnou 35 210,20
9 R 09 Očištěni betonového oploceni tlakovou vodou m2 100,80 31,00 3 124,80

10 R 10 Zednické zapraveni betonového oploceni m2 3,00 345,00 1 035,00
11 RII Malba betonového oploceni vC. penetrace m2 100,80 188,00 18 950,40
12 R 12 Nátěr plechové části oploceni synt. barvou, RAL 7035 m2 10,00 195,00 1 950,00

13 R13 Obroušeni a nátěr konzoly ostn. drátu dl. 500 mm, RAL ks 28,00 145,00 4 060,00
9006

14 R 14 Dodávka pozink. ostnatého drátu m 52,00 45,00 2 340,00
15 R15 Upreava terénu oplocenI, vyřezáni dřevin ks 1,00 3 750,00 3 750,00

Díl: 3 Oprava oploceni sportovního areálu 8 200,00
16 R 16 Výměna napínacích drátů pletiva m 50,00 55,00 2 750,00
17 R17 Výměna poškozené části pletiva m2 10,00 163,00 1 630,00
18 R 18 Oprava uchycení pletiva ks 50,00 32,00 1 600,00
19 R 19 Oprava nátěrů sloupků pletiva pr. 38 mm, RAL 6006 m 30,00 74,00 2 220,00

Díl: 4 Oprava oploceni z ulice Smetanova 16 932,40
20 R 20 Oprava zdiva podezdívky oploceni - 20 % m2 19,65 268,00 5 266,20
21 R 21 Malba podezdívky fasádni barvou m2 19,65 188,00 3 694,20
22 R 22 Očištění, obroušeni a nátěr ocelových sloupků oploceni, r. ks 7,00 196,00 1 372,00

40 x 100 mm, v. 1 100 mm, RAL 6006
23 R 23 Očištěni, obroušeni a nátěr drátěného pletiva oploceni, ks 6,00 1 100,00 6 600,00

oka 40/40 mm, r. 2000/1050 mm, RAL 6006
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 100,00
23 998152121R00 Přesun hmot, oploceni, zvláštní obj. monol. do 3 m t 0,55 2 000,00 1 100,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 125,00
24 979087113R00 Nakládáni vybouraných hmot na dopravní prostředky t 1,25 500,00 625,00
25 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,25 2 000,00 2 500,00

Díl: VN vedkjší nákladý 8 000,00
26 1008T Vedlejší rozpočtové náklady Soubor 1,00 8 000,00 8 000,00

Celkem 137 162,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z "



p u

L

- 'W . . . ...



Cenová nabídka - položkový rozpočet

Stavba: Stavební práce v areálu školy

objekt: Dodávka oploceni areálu J. Skácela

Rozpočet:

Objednatel: Střední škola Strážnice IČO: 00837385

J. Skácela 890 DIČ: CZ00837385
696 62 Strážnice

Zhotovitel: Silnice Bohemia, s. r. o. IČO: 255 61 839

tř. Masarykova 207 DIČ:
698 01 Veselí nad Moravou

Rozpis ceny Celkem

HSV 244 146,01

PSV 5 160,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 5 000,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 254 306,01

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 254 306,01 CZK

Základní DPH 21 % 53 404,00 CZK

Zaokrouh|eni -0,01 CZK

Cena celkem s DPH 307 710,00 czk

v Veseli nad Moravou dne 21.07.2017

@ Střední ško'" s:mmice,
příSPě':kCr. "N-l '"-acě

j.Skácek!
:: ' " . tľážni

IČ: DOK' .',8t, ' -. :ÁÔ 307 36
_1

Za objed

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

902 Oplocení HSV 237 182,00 93

96 Bourání konstrukci HSV 1 633,00 1

99 Staveništní přesun hmot HSV 3 178,18 1

767 Konstrukce zámečnické PSV 5 160,00 2

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 2 152,83 1

vn Vedlejší náklady VN 5 000,00 2

Cena celkem 254 306,01 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: Stavební práce v areálu školy

O: Dodávka oplocení areálu

R:

položkový rozpočet

P.č_Číslo položký Název po|ožky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 902 Oplocení 237 182,00

1 3491212T03 Montáž betonového oplocenI z prefa prvků , výška plotu 2 m 172,00000 350,00 60 200,00

m
2 592315000R Sloupek plotový plt 11/16/290 SPR přírodní, kus 92,00000 340,00 31 280,00

105/160/2900
3 592315010R Sloupek plotový plt 11/16/290 SKR přirodni, kus 6,00000 605,00 3 630,00

105/160/2900
4 592330115R Deska plotová PLT 196/5/30 DPJ Z P-D nať, 1955/50/300 kus 602,00000 236,00 142 072,00

jednostranná
Díl: 96 Bouráni konstrukcí 1 633,00

5 961044111R00 Bouráni základů z betonu prOStéhO m3 1,15000 1 420,00 1 633,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 178,18
6 998152121R00 Přesun hmot, oploceni, zvláštni obj. monol. do 3 m t 57,78500 55,00 3 178,18

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 5 160,00
7 767900040RAO 'Demontáž oplocení z pletiva m 172,00000 30,00 5 160,00

Díl: D96 Přesuný suti a vybouranYch hmot 2 152,83
8 979087113R00 Nakládáni vybouraných hmot na dopravní prostředky t 3,52000 210,00 739,20
9 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3,52000 177,00 623,04
10 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 3,52000 15,00 52,80
11 979990103R00 Poplatek za skládku suti - beton t 3,52000 200,00 704,00
12 979093111R00 Uloženi suti na skládku bez zhutnění t 3,52000 9,60 33,79

Díl: VN vedlejší náklady 5 000,00
13 005111020R Vytyčeni stavby Soubor 1,00000 2 000,OO| 2 000,00
14 1008t vedlejší rozpočtové náklady Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00

Celkem
- ,. , . . . 254 306,01

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1




